
ZARZĄDZENIE NR 132/2023 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników samorządowych jednotek organizacyjnych gminy 

Śrem 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników 

i zastępców kierowników następujących jednostek organizacyjnych 
gminy Śrem, tj: 

1) Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie; 

2) Środowiskowego Domu Samopomocy w Śremie; 

3) Straży Miejskiej w Śremie. 

§ 2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców 

kierowników jednostek organizacyjnych gminy Śrem obejmuje: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny; 

3) dodatek za wieloletnią pracę. 

§ 3. Ustalam następujące kwoty maksymalnych miesięcznych 

wynagrodzeń osób określonych w § 1: 

1) kierownicy samorządowych jednostek organizacyjnych gminy Śrem: 

a) maksymalne wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9 000,00 zł, 

b) maksymalny dodatek funkcyjny w kwocie 2 000,00 zł, 

c) maksymalny dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% 
maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1 800,00 zł; 

2) zastępcy kierowników jednostek organizacyjnych gminy Śrem: 

a) maksymalne wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 7 000,00 zł, 

b) maksymalny dodatek funkcyjny w kwocie 1 900,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99717C43-80ED-4F38-BE5C-1AE786F839E6. Przyjęty Strona 1



c) maksymalny dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% 
maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1 400,00 zł. 

§ 4. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub 
powierzenia dodatkowych zadań osobom wskazanym § 1 może być 
przyznany dodatek specjalny w kwocie nieprzekraczającej 40% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 62/2019 Burmistrza Śremu z dnia 2 kwietnia 
2019 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych gminy 
Śrem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99717C43-80ED-4F38-BE5C-1AE786F839E6. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


